АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14» августа 2014г.					                                              №  101
пгт. Игрим

"О признании постановления
утратившим силу"

	На основании постановления Правительства РФ № 700 от 08.09.2010 года "О порядке сообщения работодателем при заключении трудового договора с гражданином, замещавшим должности государственной или муниципальной службы, перечень которых устанавливается нормативными правовыми актами Российской Федерации, в течение 2 лет после его увольнения с государственной или муниципальной службы о заключении такого договора представителю нанимателя (работодателю) государственного или муниципального служащего по последнему месту его службы"

постановляю:

	1. Постановление администрации городского поселения Игрим Березовского района от 19.06.2014 № 85 "Об утверждении перечня должностей муниципальной службы после увольнения с которых, гражданин должен соблюдать ограничения при заключении им трудового или гражданско - правого договора"" признать утратившим силу.
	2. Обнародовать настоящее постановление.
		3.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения Игрим.
	4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава городского
поселения Игрим                                                                                 А.В. Затирка